Yrnosou guBaH - Agira (PacknagHon)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl

BbicoTa

BbiCOoTa cnaa4eBo MecTa

rnybuHa cnasyeBo MecTa

DyHKUMN

Yron

LBeT

LieT Kopnyc
MaTepuan
MaTepwuan Kopnyca

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

253

190

190x171

66

43

69

PacknagHom
Mpasbin EEg,
®namuHro
®namuHro
[M10THasa TKaHb
Mukpogurbpa

HOXKW 13 nnacTuka

919,00 €

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

15913-MR-22651637




